2022 年 9 月 6 日

  各 位

会 社 名 株 式 会 社 ソ ケ ッ ツ

代表者名 代 表 取 締 役  社 長 浦 部 浩 司

 （コード番号：３６３４ 東証スタンダード市場）

問合せ先 コーポレートマネジメント室 室長 茂 田 輝 子

（TEL. ０３－５７８５－５５１８）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期第２四半期会計期間において、特別利益（新株予約権戻入益）を計上する

こととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別利益（新株予約権戻入益）の内容

第 10 回新株予約権（2012 年 11 月 30 日発行）について、2022 年９月５日をもって権利行使期間

が満了し、会社法第 287 条の規定により本新株予約権は消滅いたしました。

当該消滅により、貸借対照表の純資産の部に計上していた新株予約権 16 百万円を取り崩し、新株

予約権戻入益として特別利益に計上するものです。

２. 今後の見通し

上記の新株予約権戻入益は 2023 年３月期第２四半期決算において、特別利益に計上いたします。

業績への影響につきましては、他の要因を含め精査中でありますが、開示すべき事項が生じた場

合には速やかにお知らせいたします。

以 上